



## Ориентировочная стоимость на фундамент для ДубльДома.

Стоимость может меняться в зависимости от особенностей вашего участка, наличия перепадов, вида почвы, удаленности от Москвы, наличия дополнительных террас и др. факторов.

KEDR d=89 L=2500мм				
Наименование материала	Ед.	Кол-во	Стоимость за ед., руб	Всего, руб
Свая металлическая d=89 мм L=2500 мм с антикоррозийным покрытием	шт.	34	2 000,00	68 000,00
Оголовок 150*150	шт.	34	200,00	6 800,00
Двутавр 14	м.п.	96	1 400,00	134 400,00
Уголок 63*63	м.п.	48	430,00	20 640,00
Пластина 3*80*80	шт.	6	150,00	900,00
Итого за материал:			<b>230 740,00</b>	
Наименование работ	Ед.	Кол-во	Стоимость за ед., руб	Всего (руб.)
Установка свай d=89 мм L=2500 мм	шт.	34	1 300,00	44 200,00
Монтаж двутавра 14	м.п.	96	500,00	48 000,00
Монтаж уголка 63*63	м.п.	48	250,00	12 000,00
Монтаж пластины	шт.	6	200,00	1 200,00
Отверстия	шт.	56	150,00	8 400,00
Итого за работу:			<b>113 800,00</b>	
<b>Итого общая стоимость, без НДС:</b>				<b>344 540,00</b>

KEDR d=108 L=2500мм				
Наименование материала	Ед.	Кол-во	Стоимость за ед., руб	Всего, руб
Свая металлическая d=108 мм L=2500 мм с антикоррозийным покрытием	шт.	35	2 800,00	98 000,00
Оголовок 150*150	шт.	35	200,00	7 000,00
Двутавр 14	м.п.	96	1 400,00	134 400,00
Уголок 63*63	м.п.	48	430,00	20 640,00
Пластина 3*80*80	шт.	6	150,00	900,00
Итого за материал:			<b>260 940,00</b>	
Наименование работ	Ед.	Кол-во	Стоимость за ед., руб	Всего (руб.)
Установка свай d=108 мм L=2500 мм	шт.	35	1 350,00	47 250,00
Монтаж двутавра 14	м.п.	96	500,00	48 000,00
Монтаж уголка 63*63	м.п.	48	250,00	12 000,00
Монтаж пластины	шт.	6	200,00	1 200,00
Отверстия	шт.	56	150,00	8 400,00
Итого за работу:			<b>116 850,00</b>	
<b>Итого общая стоимость, без НДС:</b>				<b>377 790,00</b>

KASHTAN d=89 L=2500 мм				
Наименование материала	Ед.	Кол-во	Стоимость за ед., руб	Всего, руб
Свая металлическая d=89 мм L=2500 мм с антикоррозийным покрытием	шт.	35	2 000,00	70 000,00
Оголовок 150*150	шт.	35	200,00	7 000,00
Двутавр 14	м.п.	131	1 400,00	183 400,00
Уголок 63*63	м.п.	30	430,00	12 900,00
Пластина 3*80*80	шт.	6	150,00	900,00
Итого за материал:			<b>274 200,00</b>	
Наименование работ	Ед.	Кол-во	Стоимость за ед., руб	Всего (руб.)
Установка свай d=89 мм L=2500 мм	шт.	35	1 300,00	45 500,00
Монтаж двутавра 14	м.п.	131	500,00	65 500,00
Монтаж уголка 63*63	м.п.	30	250,00	7 500,00
Монтаж пластины	шт.	6	200,00	1 200,00
Отверстия	шт.	56	150,00	8 400,00
Итого за работу:			<b>128 100,00</b>	
<b>Итого общая стоимость, без НДС:</b>				<b>402 300,00</b>

KASHTAN d=108 L=2500 мм				
Наименование материала	Ед.	Кол-во	Стоимость за ед., руб	Всего, руб
Свая металлическая d=108 мм L=2500 мм с антикоррозийным покрытием	шт.	35	2 800,00	98 000,00
Оголовок 150*150	шт.	35	200,00	7 000,00
Двутавр 14	м.п.	131	1 400,00	183 400,00
Уголок 63*63	м.п.	30	430,00	12 900,00
Пластина 3*80*80	шт.	6	150,00	900,00
Итого за материал:			<b>302 200,00</b>	
Наименование работ	Ед.	Кол-во	Стоимость за ед., руб	Всего (руб.)
Установка свай d=108 мм L=2500 мм	шт.	35	1 350,00	47 250,00
Монтаж двутавра 14	м.п.	131	500,00	65 500,00
Монтаж уголка 63*63	м.п.	30	250,00	7 500,00
Монтаж пластины	шт.	6	200,00	1 200,00
Отверстия	шт.	56	150,00	8 400,00
Итого за работу:			<b>129 850,00</b>	
<b>Итого общая стоимость, без НДС:</b>				<b>432 050,00</b>

<b>БАОВAB d=89 L=2500мм</b>				
<b>Наименование материала</b>	<b>Ед.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Стоимость за ед., руб</b>	<b>Всего, руб</b>
Свая металлическая d=89 мм L=2500 мм с антикоррозийным покрытием	шт.	42	2 000,00	84 000,00
Оголовок 150*150	шт.	42	200,00	8 400,00
Двутавр 14	м.п.	160	1 400,00	224 000,00
Уголок 63*63	м.п.	48	430,00	20 640,00
Пластина 3*80*80	шт.	7	150,00	1 050,00
<b>Итого за материал:</b>			<b>338 090,00</b>	
<b>Наименование работ</b>	<b>Ед.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Стоимость за ед., руб</b>	<b>Всего (руб.)</b>
Установка свай d=89 мм L=2500 мм	шт.	42	1 300,00	54 600,00
Монтаж двутавра 14	м.п.	160	500,00	80 000,00
Монтаж уголка 63*63	м.п.	48	250,00	12 000,00
Монтаж пластины	шт.	7	200,00	1 400,00
Отверстия	шт.	65	150,00	9 750,00
<b>Итого за работу:</b>			<b>157 750,00</b>	
<b>Итого общая стоимость, без НДС:</b>			<b>495 840,00</b>	

<b>БАОВAB d=108 L=2500мм</b>				
<b>Наименование материала</b>	<b>Ед.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Стоимость за ед., руб</b>	<b>Всего, руб</b>
Свая металлическая d=108 мм L=2500 мм с антикоррозийным покрытием	шт.	42	2 800,00	117 600,00
Оголовок 150*150	шт.	42	200,00	8 400,00
Двутавр 14	м.п.	160	1 400,00	224 000,00
Уголок 63*63	м.п.	48	430,00	20 640,00
Пластина 3*80*80	шт.	7	150,00	1 050,00
<b>Итого за материал:</b>			<b>371 690,00</b>	
<b>Наименование работ</b>	<b>Ед.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Стоимость за ед., руб</b>	<b>Всего (руб.)</b>
Установка свай d=108 мм L=2500 мм	шт.	42	1 350,00	56 700,00
Монтаж двутавра 14	м.п.	160	500,00	80 000,00
Монтаж уголка 63*63	м.п.	48	250,00	12 000,00
Монтаж пластины	шт.	7	200,00	1 400,00
Отверстия	шт.	65	150,00	9 750,00
<b>Итого за работу:</b>			<b>159 850,00</b>	
<b>Итого общая стоимость, без НДС:</b>			<b>531 540,00</b>	

<b>DUB d=89 L=2500мм</b>				
<b>Наименование материала</b>	<b>Ед.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Стоимость за ед., руб</b>	<b>Всего, руб</b>
Свая металлическая d=89 мм L=2500 мм с антикоррозийным покрытием	шт.	59	2 000,00	118 000,00
Оголовок 200*200	шт.	59	200,00	11 800,00
Двутавр 14	м.п.	240	1 400,00	324 000,00
Уголок 63*63	м.п.	72	430,00	30 960,00
Пластина 3*80*80	шт.	7	200,00	1 400,00
<b>Итого за материал:</b>			<b>486 160,00</b>	
<b>Наименование работ</b>	<b>Ед.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Стоимость за ед., руб</b>	<b>Всего (руб.)</b>
Установка свай d=89 мм L=2500 мм	шт.	59	1 300,00	76 700,00
Монтаж двутавра 14	м.п.	240	500,00	120 000,00
Монтаж уголка 63*63	м.п.	72	250,00	18 000,00
Монтаж пластины	шт.	7	200,00	1 400,00
Отверстия	шт.	84	150,00	12 600,00
<b>Итого за работу:</b>			<b>228 700,00</b>	
<b>Итого общая стоимость, без НДС:</b>			<b>714 860,00</b>	

<b>DUB d=108 L=2500мм</b>				
<b>Наименование материала</b>	<b>Ед.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Стоимость за ед., руб</b>	<b>Всего, руб</b>
Свая металлическая d=108 мм L=2500 мм с антикоррозийным покрытием	шт.	59	2 800,00	141 600,00
Оголовок 200*200	шт.	59	200,00	11 800,00
Двутавр 14	м.п.	240	1 400,00	324 000,00
Уголок 63*63	м.п.	72	430,00	30 960,00
Пластина 3*80*80	шт.	7	200,00	1 400,00
<b>Итого за материал:</b>			<b>509 760,00</b>	
<b>Наименование работ</b>	<b>Ед.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Стоимость за ед., руб</b>	<b>Всего (руб.)</b>
Установка свай d=108 мм L=2500 мм	шт.	59	1 350,00	79 650,00
Монтаж двутавра 14	м.п.	240	500,00	120 000,00
Монтаж уголка 63*63	м.п.	72	250,00	18 000,00
Монтаж пластины	шт.	7	200,00	1 400,00
Отверстия	шт.	84	150,00	12 600,00
<b>Итого за работу:</b>			<b>231 650,00</b>	
<b>Итого общая стоимость, без НДС:</b>			<b>741 410,00</b>	